
 

 

 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 
 

Edital de Concurso Público Nº 01/2010 

 

COMUNICADO 01/2010 

 

Em cumprimento às determinações do Senhor José Eduardo Bertozzi Corrêa – 

Diretor Superintendente da   EMDUR – Empresa de Desenvolvimento Urbano e Rural 

de Toledo, no uso de suas atribuições legais e Comissão de Concurso nomeada pela 

Portaria nº 17/2010 de 06 de Maio de 2010, no uso de suas prerrogativas legais, 

RESOLVEM: 

 

1. Prorrogar para o dia 09 de Agosto de 2010 a data final para as inscrições do 

concurso público da EMDUR nº 01/2010, devendo o pagamento ser realizado até 

dia 10 de Agosto de 2010; 

2. Prorrogar para o dia 09 de Agosto de 2010 para os candidatos portadores de 

necessidades especiais encaminhar o laudo de deficiência; 

3. Prorrogar para o dia 05 de Agosto de 2010, para os candidatos que apresentarem 

condições de carência financeira requerer a isenção da taxa de inscrição do 

concurso. 

4. As demais informações transcritas no edital do concurso permanecem inalteradas. 

 

 

Toledo, Estado do Paraná, em 09 de Julho de 2010. 

 
 

 

 

 

 

 

José Eduardo Bertozzi Corrêa 

                                              Diretor Superintendente – EMDUR 


